ORDEM DO DIA

                     SESSÃO ORDINÁRIA DIA 12 DE AGOSTO DE 2024.

1. Leitura do Trecho Bíblico.

2. Leitura da Ordem do dia.

3. Leitura para análise, discussão e votação da Ata nº 023/2024.

4. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 070 /2024 –

ABRE CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024.

5. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 081 /2024 –

ABRE CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024.

6. Leitura para análise, discussão e votação do Projeto de Lei nº 083 /2024 –

ABRE CREDITO ADICIONAL NO ORCAMENTO 2024.

7. Encerramento.

 Sala das Sessões, 09 de agosto de 2024.

Paulo Cesar Klein

Presidente do Poder Legislativo Municipal